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PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameX
Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameX
Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
hen the Wi-Fi light on the device stops 

blinking and becomes solid the device is 
setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234

Wi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Route
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is

setup and ready to be used.

Philips Sound

Return to this app to continue setup.

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234

Wi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound

Your Home Router

Select NameX Select NameX

Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings

Wi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameX
Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Devic

SETUP

Bedroom

PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameX
Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
hen the Wi-Fi light on the device stops 

blinking and becomes solid the device is 
setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

 

 

 

 



9MK

 

 

 

 

 

 

WPS



10 MK

 »

 »

Settings

Picture >

Sound >

Ambilight >

Eco settings >

General settings >

Regionand language >

Android settings >

Universal access >

TV

1

e >

Sound style

Personal mode settings  >

TV placement

DTS Play-Fi
Room calibration  >

Mimi Sound Personalization ... >

Advanced

32

Solid

1

The home theater speakers are now 
independent speakers.

3

2
Two

One Front Speakers

Stream this TV's audio to wireless speakes 
throughout your home.

Learn more about DTS Play-Fi enabled 

          

1

DTS Play-Fi TV Audio

Volume

Play-Fi Speaker

2
3TAFB1

DTS Play-Fi TV Audio

FS1
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TV

Settings

Picture >

Sound  >

Ambilight >

Eco settings >

General settings >

Region and language >

Android settings >

Universal access >

e

Ambilight style

Custom colour  

>

Ambisleep

Ambilight 
extension
Advanced  

>

>

>

>

Ambilight+hue

Philips Wireless 
Home Speakers

>

>

>

>

 

Lounge light+
Philips Wireless ...
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6 Репродуцирај

Репродуцирај од 
Bluetooth уреди
Со звучникот, може да уживате во 
аудиото од вашиот Bluetooth уред.

Забелешка

 • Уверете се дека функцијата Bluetooth е овозможена 
на вашиот уред.

 • Максималното растојание за спарување на 
звучникот и вашиот Bluetooth уред е 20 метри  
(66 стапки).

 • Чувајте го подалеку од други електронски уреди 
кои може да предизвикаат попречување.

1 Притисни и држи го копчето  на 
задниот дел од куќиштето 8 секунди 
за да внесеш режим на Bluetooth 
спарување.

2 На уредот Bluetooth префрлете се 
на Bluetooth, пребарајте и изберете 
"Philips Fidelio FS1“ за да 
го започнете поврзувањето.

3 Изберете и репродуцирајте аудио 
датотеки или музика на вашиот 
Bluetooth уред.

LED индикатор Опис

Трепка сино бавно

• Подготвено за 
спарување

• Повторно се 
поврзува со 
последниот 
поврзан уред 

Трајно сино Поврзано

Забелешка

 • За да го исклучите уредот, притиснете и држете  во 
времетраење од 2 секунди додека LED индикаторот 
да трепне набрзина сино.

 • Кога го вклучувате звучникот, тој секогаш 
автоматски се обидува повторно да се поврзе со 
последниот успешно поврзан уред.

 • За да ги избришете информациите за спарување, 
притиснете и држете  6 секунди додека LED 
индикаторот да почне бавно да трепка сино.

Контрола на 
репродукција
Кога е пуштена музика

Притисни за да паузира или да 
продолжи со репродукција.

Прилагоди јачина на звук

Слушајте надворешен 
уред

1

2

Поврзете го вашиот MP3 плеер за да 
ги пуштите вашите аудио датотеки или 
музика

Што е потребно
• Еден MP3 плеер.
• Еден 3,5mm стерео аудио кабел.
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